ГЛАВА ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Верх-Тула
« 11 » мая 2022г.                                                                            № 319/88.005
О продлении особого противопожарного режима
на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и укрепления пожарной безопасности объектов различных форм собственности и жилого сектора на территории Верх-Тулинского сельсовета, предотвращения гибели людей и уничтожения материальных ценностей от пожаров в соответствии со ст.19, ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области действие особого противопожарного режима, введенного постановлением главы Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.04.2022 г. № 273/88.005 до 15 мая 2022 год.
2. Внести в пункт 1 постановления главы Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 18.04.2022 г. № 273/88.005 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» изменение, слова "10 мая" заменив словами "15 мая".
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верх- Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh- tula.nso.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         М.И.Соболёк
Глава Верх-Тулинского сельсовета

И.Ю.Першина
293 32 69